

Årsredovisning för
Piggebert AB

559417-3188

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rickard Lorentzon
Verkställande direktör

2026-02-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Piggebert AB, 559417-3188, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västra Götaland, Sotenäs Kommun registrerades år 2023 och ska bedriva caféverksamhet samt äga och förvalta fastigheter.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	578 437	338 606	
Resultat efter finansiella poster	-202 827	-231 118	-11 619
Soliditet %	3,9	4,2	27,4

Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget har en ökning av nettoomsättning på mer än 30%, ökningen beror främst på att bolaget har haft en längre säsong än föregående år och börjat servera mat och alkoholhaltiga drycker.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	288 381	-231 118
Balanseras i ny räkning		-231 118	231 118
Erhållna aktieägartillskott		200 000	
Årets resultat			-202 827
Belopp vid årets utgång	50 000	257 263	-202 827

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 500 000kr (300 000 kr)

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	257 263
Årets resultat	-202 827
Summa	54 436
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	54 436
Summa	54 436

Kommentar till dispositioner

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		578 437	338 606
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		578 437	338 606
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-226 440	-194 008
Handelsvaror		-14 096	44 745
Övriga externa kostnader		-174 607	-154 914
Personalkostnader	2	-262 055	-230 197
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-67 462	-17 307
Summa rörelsekostnader		-744 660	-551 681
Rörelseresultat		-166 223	-213 075
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		63	474
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36 667	-18 517
Summa finansiella poster		-36 604	-18 043
Resultat efter finansiella poster		-202 827	-231 118
Resultat före skatt		-202 827	-231 118
Årets resultat		-202 827	-231 118

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	2 263 885	2 118 153
Inventarier, verktyg och installationer	4	116 503	104 675
Summa materiella anläggningstillgångar		2 380 388	2 222 828
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	6	5 600	1 300
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 600	1 300
Summa anläggningstillgångar		2 385 988	2 224 128
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		30 649	44 745
Summa varulager m.m.		30 649	44 745
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		19 258	2 683
Övriga fordringar		-	9 186
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 875	3 559
Summa kortfristiga fordringar		21 133	15 428
Kassa och bank			
Kassa och bank		272 077	273 673
Summa kassa och bank		272 077	273 673
Summa omsättningstillgångar		323 859	333 846
SUMMA TILLGÅNGAR		2 709 847	2 557 974

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		257 263	288 381
Årets resultat		-202 827	-231 118
Summa fritt eget kapital		54 436	57 263
Summa eget kapital		104 436	107 263
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	791 675	883 338
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		755 936	-
Övriga skulder		740 000	1 240 000
Summa långfristiga skulder		2 287 611	2 123 338
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		99 996	99 996
Leverantörsskulder		9 974	93 103
Övriga skulder		118 438	63 851
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		89 392	70 423
Summa kortfristiga skulder		317 800	327 373
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 709 847	2 557 974

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	50

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	0,6	0,5

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 128 797	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	190 568	2 128 797
Utgående anskaffningsvärden	2 319 365	2 128 797
Ingående avskrivningar	-10 644	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-44 836	-10 644
Utgående avskrivningar	-55 480	-10 644
Redovisat värde	2 263 885	2 118 153

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	111 338	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	34 454	111 338
Utgående anskaffningsvärden	145 792	111 338
Ingående avskrivningar	-6 663	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-22 626	-6 663
Utgående avskrivningar	-29 289	-6 663
Redovisat värde	116 503	104 675

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	-	25 746
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	-	-25 746
Utgående anskaffningsvärden	-	-
Redovisat värde	-	-

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 300	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	4 300	1 300
Utgående anskaffningsvärden	5 600	1 300
Redovisat värde	5 600	1 300

Kommentar till not

Lämnade dispositioner till Ellevio AB

Not 7 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 887 627	1 673 354

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
Summa ställda säkerheter	1 000 000	1 000 000

Not 9 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2025-08-31	2024-08-31
Övriga skulder till kreditinstitut	Långfr skulder	791 675	883 338
Övriga skulder	Långfr skulder	740 000	1 240 000
Skulder till intresseföretag	Långfr skulder	755 936	-
Övriga skulder till kreditinstitut	Kortfr skulder	99 996	99 996

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-25

Kungshamn

Rickard Lorentzon 2026-02-25
Rickard Lorentzon Datum
Verkställande direktör

Anders Olofsson 2026-02-25
Anders Olofsson Datum
Styrelseledamot